
WALIKOTA KOTAMADYA BANDUNG;

Menimbang : a. bahwa Bagian Kebersihan dari Dinas Kebersihan dan Keindahan Kota
Kotamadya Bandung dalam rangka peningkatan kebersihan dan operasi-
operasi kebersihan pada umumnya, berkat kerjasama dengan pihak-pihak
yang reat hubungannya dengan penanggulangan masalah kebersihan,
disertai kesungguhan dan ketekunan kerja yang penuh rasa tanggung
jawab, telah menunjukan prestasi yang memuaskan;

b. bahwa hal tersebut, telah dibuktikan pula secara khusus dalam masalah
kebersihan yang timbul akibat ”Peristiwa tanggal 5 Agustus 1973” di
Bandung;

c. bahwa Bagian Kebersihan tersebut bersama-sama Bagian lain dari Dinas
Kebersihan dan Keindahan Kota dalam waktu yang dekat dan singkat,
tanpa mengenal lelah, waktu maupun faktor-faktor serta kesulitasn
kesulitan lain yang dihadapinya telah dapat menyingkirkan/
membersihakn dan mengangkut segala puing serta segala sesuatu yang
kurang sedap dipandang mata, dari tempat-tempat dan sepanjang jalan-
jalan yang terkena peristiwa yang sangat disealkan itu;

d. bahwa penunaian tugas yang penuh tanggung jawab serta pengorbanan
itu, patut mendapatkan pengahargaan yang layak dan dapat dijadikan suri
tauladan bagi unit-unit serta petugas-petugas lainnya, khususnya dalam
lingkungan Pemerintah Daerah Kotamadya Bandung;

e. bahwa Pemerintah Daerah Kotamadya Bandung bermaksud sekedar
memberikan penghargaanb tersebut dalam bentuk ”PIAGAM”;

Mengingat : 1. Undang2 No. 18 tahun 1965 jo. Undang2 No. 6 tahun 1969;

2. Undang2 No. 16 tahun 1950 jo. Undang2 No. 17 tahun 1955;

3. Undang2 No. 18 tahun 1961;

MEMUTUSKAN

PERTAMA : Tanpa mengurangi penghagaan terhadap pihak-pihak lainnya, menyatakan
terima kasih serta penghargaan yang sebesar-besarnya kepada :
Dinas Kebersihan dan Keindahan Kota Kotamadya Bandung, atas
jasa/dharma bakti serta penuaian tugasnya.

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  17 September 1973.
:  18497/73.
:  Pemberian penghargaan kepada Dinas Kebersihan
   dan Keindahan Kotamadya Bandung
:  - . -

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG;

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



KEDUA : Menetapkan bahwa pernyataan terima kasih serta penghargaan tersebut
diberikan dalam bentuk ”PIAGAM”;

Dengan ketentuan akan diadalam perbaikan seperlunya bilamana kemudian
ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini.

SALINAN surat-keputusan ini disampaikan kepada :

1. Gubernur Propinsi Jawa Barat di Bandung;
2. Inspektorat Daerah Propinsi Jawa Barat di Bandung;
3. Pimpinan DPRD Kotamadya Bandung;
4. Deputy Khusus Pembangunan Phisik Kotamadya Bandung;
5. Para Anggota MUSPIDA Kotamadya Bandung;
6. Para Assisten/Kepala Dinas/Insp. Pengawasan/Sub.Direktorat/Kantor/Ketua Traffic

Board/Ketua Invesment Board/Bagian dan Sub. Insp. Pengawasan Kotamadya Bandung;
7. Para Patih Kepala Pemerintahan Wilayah Kotamadya Bandung;
8. Para Camat dan Kepala Lingkungan Kotamadya Bandung;
9. Mares Hansip/Wanra VIII/14 Kotamadya Bandung;
10. Satgaspol Sabhara Kotamadya Bandung;

PETIKAN kepada yang berkepentingan untuk diketahui dan diindahkan.

Untuk salinan resmi :
Sekretaris Daerah Kotamadya Bandung,

(ATENG SYAFRUDIN S.H.)

Walikota Kotamadya Bandung

ttd.

(R. ONTJE DJUNDJUNAN)


